ÓRGÃO SOLICITANTE: 

SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO. 

OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL COM DISPENSA DE LICITAÇÃO
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –

VALOR TOTAL ESTIMADO:  

R$ 115.646,50 (cento e quinze mil seiscentos e quarenta e seis

DATA DA ABERTURADA SESSÃO, HORA E LOCAL:

DATA: 06 de março de 2025. 
HORÁRIO: 9:00 hs 
LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, 

PERIODO DE APRESENTAÇÃO DA HABILITAÇÃO E PROJETO DE VENDA

DATA: 17 de fevereiro de 2025 a 05 de março
HORÁRIO: